Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
Администрация Гигантовского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 01.07.2025                                                                                                           № 80

п.Гигант

Об утверждении отчета о  реализации
муниципальной  программы Гигантовского
сельского поселения «Развитие физической
культуры и спорта» за первое полугодие 2025 года

[bookmark: _GoBack]В соответствии с постановлением Администрации Гигантовского сельского поселения от  07.10.2024 г.  № 211  «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Гигантовского сельского поселения»:
1. Утвердить отчет о  реализации муниципальной программы Гигантовского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта» за первое полугодие 2025 года (далее – отчет о реализации) согласно приложению к настоящему распоряжению.
1. Обнародовать данное распоряжение на информационных стендах и разместить в сети Интернет.
1. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.
             4.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации Гигантовского
сельского поселения                                                                             Ю.М.Штельман

Подготовила специалист
Матюшкина Марина Сергеевна

Приложение № 1 к Распоряжению
Администрации Гигантовского сельского
поселения №80  от 01.07.2025г.

РАСХОДЫ
бюджета Гигантовского сельского поселения на реализацию муниципальной  программы
Гигантовского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта» за первое полугодие 2025 года

	№ п/п
	Наименование муниципальной (комплексной) программы, структурного элемента/ источник
финансового обеспечения <1>
	Объем расходов по годам реализации, тыс.рублей

	2025
	2026
	2027

	Всего

	1
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Муниципальная программа «Развитие физической культуры и спорта» (всего), в том числе:
	312,1
	-
	-

	312,1

	Местный бюджет (всего), из них:
	312,1
	-
	-

	312,1

	      местный бюджет
	312,1
	-
	-

	312,1

	безвозмездные поступления в местный бюджет, в том числе за счет средств:
	-
	-
	-

	-

	федерального бюджета
	-
	-
	-

	-

	областного бюджета
	-
	-
	-

	-

	-
	-
	-

	-

	Внебюджетные источники
	-
	-
	-

	-

	-

	-

	2.
	Структурный элемент: Муниципальный проект в рамках реализации регионального проекта «Развитие спортивной инфраструктуры» (всего), в том числе:
	-
	-
	-

	-

	Местный бюджет (всего), из них:
	-
	-
	-
	-
	-

	      местный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-

	безвозмездные поступления в местный бюджет, в том числе за счет средств:
	-
	-
	-
	-
	-

	федерального бюджета
	-
	-
	-
	-
	-

	областного бюджета
	-
	-
	-
	-
	-

	-
	-
	-
	-
	-

	Внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-

	3.
	Структурный элемент: комплекс процессных мероприятий «Развитие физической культуры и массового спорта» (всего), в том числе:
	312,1
	-
	-

	312,1

	Местный бюджет (всего), из них:
	312,1
	-
	-
	-
	312,1

	      местный бюджет
	312,1
	-
	-
	-
	312,1

	безвозмездные поступления в местный бюджет, в том числе за счет средств:
	-
	-
	-
	-
	-

	федерального бюджета
	-
	-
	-
	-
	-

	областного бюджета
	-
	-
	-
	-
	-

	-
	-
	-
	-
	-

	Внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-

	2.
	Структурный элемент: комплекс процессных мероприятий «Развитие инфраструктуры спорта» (всего), в том числе:
	0
	0
	0

	0

	Местный бюджет (всего), из них:
	-
	-
	-
	-
	-

	     местный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-

	безвозмездные поступления в местный бюджет, в том числе за счет средств:
	-
	-
	-
	-
	-

	федерального бюджета
	-
	-
	-
	-
	-

	областного бюджета
	-
	-
	-
	-
	-

	-
	-
	-
	-
	-

	Внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-

	Местный бюджет (всего), из них:
	-
	-
	-
	-
	-

<1> В случае отсутствия финансового обеспечения за счет отдельных источников, такие источники не включаются.
<2> В 2024 году при приведении муниципальных программ Гигантовского сельского поселения в соответствие с требованиями Порядка и данных Методических рекомендации указывается финансирование на очередной финансовый год (2025 год) и плановый период (2026 и 2027 годов). В дальнейшем ежегодно добавляется год планового периода.

2